

# "Delfin" doczeka się termomodernizacji

Data publikacji: 20.04.2019 8:00

Po unieważnieniu pierwszego przetargu, dotyczącego termomodernizacji krytej pływalni „Delfin w Skoczowie” informacja o rozstrzygnięciu drugiego jest dobrą wiadomością. W związku z pracami w budynku pływalni część budynku doczeka się również remontu, w zakresie mającym wpływ na utrzymanie ciepła w obiekcie.



fot. arc.ox.pl

Na realizację zadania, polegającego na termomodernizacji skoczowskiego basenu, gmina Skoczów pozyskała 1 373 320,56 złotych ze środków unijnych. W budynku w ramach prac zostanie m.in. wymieniona stolarka okienna i drzwiowa, docieplone zostaną ściany zewnętrzne oraz stropodach, a niecka basenu oraz zjeżdżalnia będą ocieplone. Przewidziano również wymianę instalacji wentylacji mechanicznej oraz wykonanie gazowego układu kogeneracyjnego wraz ze zmianą wymienników wody basenowej.

Na terenie skoczowskiej pływalni ma również powstać nowoczesna instalacja fotowoltaiczna. W planach jest również wymiana płytek ceramicznych a niecka basenowa doczeka się uzupełnienia spoin. Działania obejmą również sufit, gdzie zaimpregnowane zostaną deski dachowe, a na podest zjeżdżalni zostaną wykonane nowe schody kręte.

Pierwszy przetarg unieważniono, natomiast otwarcie kopert drugiego przetargu nastąpiło 26 lutego. Prace na skoczowskim basenie będzie wykonywać firma KAJA Żywiec Sp. z o.o., której oferta cenowa wyniosła 3 923 700,00 zł. Wybrana firma zadeklarowała również skrócenie terminu realizacji inwestycji o 28 dni.

**– Harmonogram robót budowlanych został tak zaplanowany, aby maksymalnie ograniczyć niedostępność obiektu dla użytkowników, niezbędną z uwagi na prace przy niecce basenu. Jeżeli w trakcie prac wewnątrz budynku nie okaże się konieczne wykonanie dodatkowych robót, zgodnie z założeniami basen ma być nieczynny w terminie od 15 czerwca do 15 września i wszystko wskazuje na to, że tak będzie. Póki co, można też cieszyć się z efektu drugiego przetargu. W pierwszym postępowaniu oferta z najniższą ceną przewyższała nasze możliwości o ok. 1,4 mln zł i wynosiła 5 464 763,55 zł. Natomiast oferta z najwyższą ceną stanowiła 7 000 000,00 zł. To niesłychane, jakie szalone rozbieżności cenowe panują na rynku budowlanym. Dobrze, że takiego przewartościowania udało się uniknąć powtarzając przetarg** – informuje burmistrz Skoczowa Mirosław Sitko na łamach Wieści Skoczowskich.

JŚ/red.